QXSLAIIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 47/2023.

Camocim de São Félix, 19 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.
Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n°430/2023 do Vereadora Rita Heronita dos Santos, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito, que seja que seja feito o calçamento da ladeira de “seu Tito”, perto da capela de Serra de
Aires;

Indicação n°431/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito, a melhoria da iluminação no pórtico da nossa cidade;

Indicação n°432/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito, que faça doação de uma área para construção do Grémio Recreativo do Agreste (GRA);

Indicação n°433/2023 do Vereador Antônio Carvalho dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito, que seja feito um mutirão para cirurgia de vasectomia.

Atenciosamente, í Atieitura ãiuoicipat de caRiocmi
j Protocolo n°
Rer ^ <̂̂ 3

iiP vVO / í'l"

VANDEILSON MANOEL DOS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix,n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03